milliyeti meselesini irdelemiştir. İbni Sina’nın milliyetini çeşitli bilim dallarından

yaralanarak açıklama girişiminde bulunan Günaltay’ın amacı hem İbni Sina’yı

tanıtmak hem de milliyeti meselesini tartışmaktır.

Ortaçağ Hristiyan dünyasında Avicenna olarak tanınan ve doğunun büyük

adamı İbni Sina Hicri 370 senesinde yani miladi 980 senesinde Buhara’ya bağlı

Khormisen kasabasında doğmuştur. Hicri 428 senesinde (21 Haziran 1037) de

Hemedan’da ölmüştür. Babası Abdullah Bin Sina’dır. Aslen Belh’li olan babası

Maveraünnehir’e hâkim olan ikinci Nuh İbni Mansur zamanında Buhara’ya gelmiş

ve hükümdarın güvenini kazanarak Khormisen’e tayin edilmiştir. Annesi ise

Khormisen civarındaki Afşene köyüne bağlıdır.